Avenida Magalhães Barata, N°. 21, Bairro Centro, Maracanã, Pará.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

CNPJ: 04.880.258/0001-80
GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº030/GAB/2021                                          Maracanã, 12 de maio de 2021.

Ao Exmº.  Senhora de Saúde de Ananindeua/Pará

Sr. Dayane Lima

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº
011/020/SESAU/2020.

Senhor Prefeito,

      Solicitamos de V.Sa., anuência para que Prefeitura Municipal de Maracanã, que
tem interesse em aderir os itens do LOTE VII,  da Ata de Registro de Preços, oriunda
do Pregão Eletrônico nº 011/2020, como não participante (carona), cujo objeto é o
Fornecimento de Material de Consumo (expediente) para atender toda a rede de
Saúde de Ananindeua/Pa, no qual a Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua é
o órgão gerenciador.

Segue anexa planilha com as quantidades de itens de interesse desse

município de Maracanã.

Reitero que até o presente momento esta Prefeitura de Maracanã não possui

processo licitatório para o objeto em questão vigente.

Havendo a anuência de Vossa Senhoria, na qualidade de Órgão Gerenciador

da Ata de Registro de Preços, solicitamos autorização neste documento.

          Esclarecimentos, porventura necessários, podem ser obtidos pelo telefone (91)

98479-0286.

Atenciosamente

REGINALDO DE ALCÂTARA CARRERA

Prefeito Municipal de Maracanã - Pará

Avenida Magalhães Barata, N°. 21, Bairro Centro, Maracanã, Pará.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

CNPJ: 04.880.258/0001-80
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I AO OFÍCIO nº030/GAB/2021

QUANTIDADE REQUERIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

ITEM DA
ATA

DESCRIÇÃO DO LOTE VII UNID QUANTIDADE

81 Papel a3: 2106x330mm,resma
com 500 folhas cada,
gramatura 75 g/m2,embalado
em papel de propriedade
termicas e anti umidade.caixa
com 2.500 folhas resmas

CAIXA 50

82

Papel A-4 Branco –
Formato A-4, 210mm x
227mm, resmas com 500
folhas cada, gramatura
75gm², embalado em papel
térmicas e ante umidade.
Caixa com 10 resmas.

CAIXA

1.000

83 PAPEL KRAFT natural, 80g.
66x96cm. Pacote com 250
folhas

PACOTE 500

84 PAPEL OFÍCIO 2: 2106X330mm,
resmas com 500 folhas cada,
gramatura 75 g/m², embalado
em papel de propriedade
térmicas e anti umidade. Caixa
com 10 resmas.

CAIXA 50

85 PAPEL SULFITE (tipo
CHAMEQUINHO ou similar) A4
210mmx297 mm. 75g/m².
Cores variadas, pacote com 100
folhas (cx com 50 pacotes)

CAIXA 60

REGINALDO DE ALCÂTARA CARRERA
Prefeito Municipal de Maracanã - Pará

		2021-05-12T16:48:59-0300
	REGINALDO DE ALCANTARA CARRERA:29304385253